



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kasper Norden Holding ApS

Ørtingvej 9, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 21 04 54

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21.9.2016

Kasper Norden  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kasper Norden Holding ApS Ørtingvej 9 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 21 04 54
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kasper Norden
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Autonorden Holding ApS, Tårnby



## Ledelsesberetning

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.720 t.kr. mod 867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.080	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.080</b>	<b>-7</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.738.250	911
Andre finansielle omkostninger	-12.900	-37
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.720.270</b>	<b>867</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.720.270</b>	<b>867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.137.575	511
Overføres til overført resultat	582.695	356
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.720.270</b>	<b>867</b>





## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.456.776	3.319
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.456.776	3.319
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.456.776</b>	<b>3.319</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	675	2
	Tilgodehavender i alt	675	2
	Likvide beholdninger	300.369	408
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>301.044</b>	<b>410</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.757.820</b>	<b>3.729</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	80.000	80
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.900.526	1.763
4	Overført resultat	1.772.294	1.190
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.752.820</u></b>	<b><u>3.033</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8
	Anden gæld	0	688
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>696</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>696</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.757.820</u></b>	<b><u>3.729</u></b>



## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. maj 2015	1.556.250	1.556	
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>1.556.250</b>	<b>1.556</b>	
Opskrivninger 1. maj 2015	1.762.951	1.252	
Årets resultat	1.738.250	911	
Udbytte	-600.675	-400	
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>	<b>2.900.526</b>	<b>1.763</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>4.456.776</b>	<b>3.319</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Kasper Norden Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Autonorden Holding ApS, Tårnby	20 %	22.258.841	8.681.483
		30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
<b>2. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital 1. maj 2015		80.000	80
		<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015		1.762.951	1.252
Resultatandel		1.137.575	511
		<b>2.900.526</b>	<b>1.763</b>



## Noter

---

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	1.189.599	834
Årets overførte overskud eller underskud	<u>582.695</u>	<u>356</u>
	<u><b>1.772.294</b></u>	<u><b>1.190</b></u>


